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LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

Viļānu novadā                                   Nr.8                    2017.gada  14.septembrī  

 

 

Darba kārtībā. 

1. Par Viļānu novada pašvaldības domes izpilddirektora iecelšanu. 

 

Sēde sākas plkst.17.00 

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja  Jekaterina Ivanova. 

 

Ieradušies deputāti : Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Daiga Ceipiniece, Guna Popova, 

Felicija Leščinska, Inga Zunda, Inta Brence, Jevdokija Šlivka, Juris Galerijs Vidiņš, Lūcija 

Veselova, Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba,Indra Šarkovska, Alla Stiuka, Artūrs Ornicāns. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki : juriste Marija Šļomina, Sokolku pagasta padomes 

pārvaldes vadītāja Zoja Žugunova, sabiedrisko attiecību vadītāja Margarita Isajeva. 

Korespondente Ilze Sondore. 

Protokolē: 

kancelejas pārzine  Anna Strode. 

 

1§ 

Par Viļānu novada pašvaldības domes izpilddirektora iecelšanu._______________________  

J.Ivanova 

 Sakarā ar darba tiesisko attiecību pārtraukšanu ar domes izpilddirektoru un izsludināto 

vakanci uz domes izpilddirektora vakanto amata vietu, ir nepieciešams ievēlēt domes 

izpilddirektoru. 

 Likuma „Par pašvaldībām” 68.pantā noteikts, ka pēc domes priekšsēdētāja priekšlikuma 

dome ieceļ izpilddirektoru, kas pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā ir atbildīgs par 

pašvaldības iestāžu un pašvaldības kapitālsabiedrību darbu un pilda likuma „Par pašvaldībām” 

69.pantā un pašvaldības nolikumā noteiktos pienākumus.  

 Likuma „Par pašvaldībām” 40.panta pirmajā un ceturtajā daļā ir noteikts, ka balsošana 

domes sēdēs ir atklāta un vārdiska, savukārt par pašvaldības domes priekšsēdētāja, domes 

priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta vai pilsētas pārvaldes 

vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām 

balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem.  
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 Viļānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, izvērtējot iesniegtos pieteikumus 

izpilddirektora vakancei, piedāvā par domes izpilddirektoru iecelt Andri Stafecki. 

Deputāti iepazinušies ar pieteikumiem uz izsludināto vakanci vēl iesaka divus kandidātus Allu 

Stiuku un Benitu Apkalni. 

Kandidāte Alla Stiuka atsakās no kandidēšanas –veselības stāvokļa dēļ. 

Deputāti  atklāti balso par- 15(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs 

Vidiņš ,Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Inta 

Brence, Rūdolfs Beitāns, Felicija Leščinska, Alla Stiuka, Artūrs Ornicāns, Jevdokija Šlivka), 

pret- nav, atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 Iekļaut vēlēšanu zīmēs divus  Viļānu novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātus– 

Andri Stafecki un Benitu Apkalni. 

  

 Domes priekšsēdētāja ziņo, ka nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas komisiju divu 

cilvēku sastāvā no domes deputātu sastāva. Tiek izvirzīti sekojoši deputāti: Inta Brence un Indra 

Šarkovska. 

Deputāti  atklāti balso par- 15(Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris Galerijs 

Vidiņš ,Indra Šarkovska, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Inta 

Brence, Rūdolfs Beitāns, Felicija Leščinska, Alla Stiuka, Artūrs Ornicāns, Jevdokija Šlivka), 

pret- nav, atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

Apstiprināt Balsu skaitīšanas komisiju divu domes deputātu sastāvā: Intu Brenci un Indru 

Šarkovsku. 

Priekšsēdētāja deputātiem izskaidro balsošanas kārtību.  

Deputātiem tiek izsniegtas numurētas balsošanu zīmes, un katrs deputāts veic balsošanu un nodod 

vēlēšanu zīmi balsu skaitīšanas komisijai. Balsu skaitīšanas komisija apkopo balsošanas 

rezultātus balsu skaitīšanas protokolā, kuru nodod domes priekšsēdētājam. 

Domes priekšsēdētāja paziņo, ka saskaņā ar balsošanas rezultātiem, Viļānu novada pašvaldības 

domes deputāti, balsojot PAR- 14 (Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns,  Inna Ruba,   Juris 

Galerijs Vidiņš, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda, Lūcija Veselova, Guna Popova, Inta Brence, 

Rūdolfs Beitāns, Felicija Leščinska, Alla Stiuka, Artūrs Ornicāns, Jevdokija Šlivka) , PRET – 

nav, ATTURAS –1 (Indra Šarkovska), nolēma par Viļānu novada pašvaldības domes 

izpilddirektoru ievēlēt Andri  Stafecki. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, 40.panta ceturto 

daļu, 68.pantu, 

Viļānu novada pašvaldības domes nolemj: 

 

1. Apstiprināt Atklātas balsošanas balsu skaitīšanas protokolu Nr.1 (Pielikumā). 

2. Viļānu novada pašvaldības domes izpilddirektora amatā no 2017.gada 18.septembra iecelt 

Andri Stafecki, personas kods 200894-11437. 

Pielikumā : balsu skaitīšanas protokols uz 2 (divas) lapas. 
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Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

Sēdi slēdza plkst.18.00 

Parakstīja 2017.gada  19.septembrī. 

 

 


